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100m ppł KOBIET - JUNIORKI MŁODSZE

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi

I SERIA +0.7

1 MORTON Marlena 1995-02-15 WKS Wawel Kraków 14.14

2 SIKORA Marta 1996-06-06 SKS Kusy Kraków 14.96

3 MROZOWSKA Ewelina 1996-08-12 SKS Kusy Kraków 15.84

4 DADEJ Gabriela 1995-02-22 ZKS Unia Tarnów 17.21

5 STANKOWSKA Anna 1996-08-28 SKS Kusy Kraków 18.07

100m ppł KOBIET - JUNIORKI + PK

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi

I SERIA +2.3

1 BANASIK Monika 1990-09-11 WKS Wawel Kraków 14.72 PK

2 TARKA Dominika 1992-10-04 WKS Wawel Kraków 15.04 PK

3 JARZYNA Aleksandra 1994-09-07 WKS Wawel Kraków 16.20

NYCZ Nina 1993-08-07 WKS Wawel Kraków DQ

400m ppł KOBIET - JUNIORKI MŁODSZE+ JUNIORKI + PK

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

I SERIA

1 ADAMCZYK Edyta 1994-01-18 MLUKS Tarnów 66.29

2 KRĘŻEL Aleksandra 1995-03-11 MUKS ILKUS Olkusz 66.62

3 KWIATKOWSKA Alicja 1995-03-23 WKS Wawel Kraków 71.05

4 DADEJ Gabriela 1995-02-22 ZKS Unia Tarnów 74.82

5 STANKOWSKA Anna 1996-08-28 SKS Kusy Kraków 76.21

6 WOLCZYŃSKA Jaśmina 1996-02-23 niestowarzyszona 77.60 PK

100m KOBIET - JUNIORKI + PK

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi

I SERIA +1.3

1 TRZOP Katarzyna 1988-04-23 KS Cracovia 1906 Kraków 12.34 PK

2 NYCZ Nina 1993-08-07 WKS Wawel Kraków 12.59

3 JERZMANOWSKA Karolina 1993-02-07 KS AZS AWF Kraków 12.72

4 CHMIELEWSKA Katarzyna 1994-08-29 KS AZS AWF Kraków 12.78

5 MSTOWSKA Aleksandra 1994-03-28 KS AZS AWF Kraków 13.33

6 MALINOWSKA Natalia 1989-07-08 KS AZS AWF Kraków 13.49 PK

II SERIA +1.4

1 SOBASZEK Małgorzata 1994-01-12 WKS Wawel Kraków 13.60

2 WIERTEL Iwona 1994-02-11 UKS Polfin Oświęcim 13.86

3 NOWAK Wioletta 1993-02-19 LKS Kłos Olkusz 14.21

4 WĘDZICHA Aleksandra 1994-10-25 UKS Polfin Oświęcim 15.61

100m KOBIET - JUNIORKI MŁODSZE

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi

I SERIA +1.0

1 PĘDZIWIATR Klaudia 1996-01-20 SKS Kusy Kraków 12.71

2 SIKORA Marta 1996-06-06 SKS Kusy Kraków 12.76

3 DOBEK Dagmara 1995-01-01 UKS Kobylanka 13.39

4 CHRAST Bożena 1996-03-25 LKS Grodzisko Raciechowice 13.67

5 DUDZIŃSKA Karolina 1996-04-14 SKS Kusy Kraków 14.01

6 GUTTER Agata 1995-01-01 UKS Kobylanka 14.30

Komunikat MZLA - DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja, NM-brak wyniku, Q, q-awans do finału



7 RZEPKA Klaudia 1995-01-19 ZKS Unia Tarnów 14.43

8 ŚLIWA Aleksandra 1995-01-01 UKS Kobylanka 14.93

200m KOBIET - JUNIORKI + PK

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi

I SERIA +0.1

1 JERZMANOWSKA Karolina 1993-02-07 KS AZS AWF Kraków 25.78

2 TRZOP Katarzyna 1988-04-23 KS Cracovia 1906 Kraków 25.95 PK

3 MSTOWSKA Aleksandra 1994-03-28 KS AZS AWF Kraków 27.17

4 MALINOWSKA Natalia 1989-07-08 KS AZS AWF Kraków 27.82 PK

5 WIERTEL Iwona 1994-02-11 UKS Polfin Oświęcim 28.72

6 SOBASZEK Małgorzata 1994-01-12 WKS Wawel Kraków 28.72

7 WĘDZICHA Aleksandra 1994-10-25 UKS Polfin Oświęcim 33.16

200m KOBIET - JUNIORKI MŁODSZE

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi

I SERIA +1.9

1 MORTON Marlena 1995-02-15 WKS Wawel Kraków 25.87

2 MROZOWSKA Ewelina 1996-08-12 SKS Kusy Kraków 26.46

3 JARZYNA Aleksandra 1994-09-07 WKS Wawel Kraków 27.65

4 DOROZ Izabela 1996-08-26 SKS Kusy Kraków 28.59

5 CHRAST Bożena 1996-03-25 LKS Grodzisko Raciechowice 28.72

6 RAPACZ Marcelina 1995-12-30 KU AZS Politechniki Krakowskiej 29.07

7 KOWALIK Magda 1996-03-31 SKS Kusy Kraków 29.32

8 PAŃSZCZYK Katarzyna 1995-05-01 UKS Gimpel Nowy Targ 31.19

400m KOBIET - JUNIORKI MŁODSZE+ JUNIORKI + PK

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

I SERIA

1 CHMIELEWSKA Katarzyna 1994-08-29 KS AZS AWF Kraków 57.61

2 KARAŚ Mariola 1996-12-04 MLUKS Tarnów 60.48

3 WRÓBEL Karolina 1993-06-27 KU AZS Politechniki Krakowskiej 60.85

4 BIEDA Gabriela 1996-12-12 ZKS Unia Tarnów 63.56

5 SKRĘT Patrycja 1995-11-27 niestowarzyszona 65.92

6 JANICKA Laura 1993-06-19 KS AZS AWF Kraków 66.21

7 NOWAK Wioletta 1993-02-19 LKS Kłos Olkusz 66.63

II SERIA

1 GŁÓWKA Klaudyna 1996-02-13 MLUKS Tarnów 62.87

2 GUTOWICZ Monika 1996-07-21 WKS Wawel Kraków 64.84

3 RAPACZ Marcelina 1995-12-30 KU AZS Politechniki Krakowskiej 65.28

4 MARZEC Justyna 1996-07-21 MKS Tempo Kęty 66.93

5 KĄDZIOŁKA Ewelina 1995-11-11 UKS Budowlani Nowy Sącz 68.54

6 PAŃSZCZYK Katarzyna 1995-05-01 UKS Gimpel Nowy Targ 72.01

800m KOBIET - JUNIORKI MŁODSZE+ JUNIORKI + PK

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

I SERIA

1 SZCZEPAŃSKA Anna 1991-03-04 KS AZS AWF Kraków 2:17.43 PK

2 WĘGRZYN Magdalena 1995-05-05 MLUKS Tarnów 2:18.06

3 MIKLER Anna 1993-01-28 KS AZS AWF Kraków 2:18.15

4 BROŃCZYK Angelika 1995-06-02 UKS Budowlani Nowy Sącz 2:25.39

Komunikat MZLA - DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja, NM-brak wyniku, Q, q-awans do finału



5 GĄSIOROWSKA Dominika 1996-10-11 ZKS Unia Tarnów 2:27.01

6 KOWALCZYK Natalia 1995-01-15 KU AZS Politechniki Krakowskiej 2:35.70

7 KORNOBIS Monika 1993-03-04 KU AZS Politechniki Krakowskiej 2:40.71

8 NATONIK Joanna 1996-02-07 UKS Gminy Brzeszcze 2:45.28

9 NOWAK Aleksandra 1995-07-30 UKS Gimpel Nowy Targ 2:48.54

10 KAMIŃSKA Klaudia 1995-03-04 KS Cracovia 1906 Kraków 2:49.26

1500m KOBIET - JUNIORKI MŁODSZE+ JUNIORKI + PK

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

I SERIA

1 NAWARA Anna 1995-04-15 KU AZS Politechniki Krakowskiej 5:07.62

2 GREGORARZ Magdalena 1995-10-16 WKS Wawel Kraków 5:09.25

3 PODSIADŁO Roksana 1992-08-27 WKS Wawel Kraków 5:13.01 PK

4 JACEWICZ Paulina 1996-04-13 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 5:18.83

3000m KOBIET - JUNIORKI MŁODSZE+ JUNIORKI + PK

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

I SERIA

1 SADOWSKA Natalia 1995-05-25 UKS Budowlani Nowy Sącz 10:46.64

2 KULKA Regina 1989-08-01 ULKS Lipinki 11:05.30 PK

3 BYCZEK Kinga 1995-06-17 IKS Olkusz 12:10.22

4x100m KOBIET - JUNIORKI MŁODSZE+ JUNIORKI + PK

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

I SERIA

1 Główka K. 96, Karaś M. 96, 'Adamczyk E. 94, Węgrzyn M. 95 MLUKS Tarnów 51.75

2 Doroz I. 96, Dudzińska K. 96, Pędziwiatr K. 96, Tekiela J. 96 SKS Kusy Kraków 52.84

Wzwyż KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

1 KONIOR Justyna 1995-11-23 MKS Tempo Kęty 1.62

2 CETNAROWICZ Anna 1996-01-01 UKS Kobylanka 1.50

3 MASTAJ Patrycja 1995-10-09 ULKS Lipinki 1.45

4 WÓJTOWICZ Kamila 1996-01-01 SKS Kusy Kraków 1.25

W dal KOBIET - JUNIORKI + PK

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi

1 ŁABNO Ewa 1994-01-14 ZKS Unia Tarnów 5.53 +0.9

2 GAUDYN Weronika 1992-12-10 WKS Wawel Kraków 5.44 +0.6 PK

3 JARZYNA Aleksandra 1994-09-07 WKS Wawel Kraków 5.21 +1.2

4 DZIECH Justyna 1994-09-02 UKS Gminy Brzeszcze 5.12 +0.2

5 ZAWADZKA Gabriela 1994-03-11 MKS Tempo Kęty 5.10 +2.5

ZAWADZKA Gabriela 1994-03-11 MKS Tempo Kęty 4.95 +1.9

WOLSKA Natalia 1991-07-11 WKS Wawel Kraków NM PK

W dal KOBIET - JUNIORKI MŁODSZE

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi

1 ŁAZARZ Patrycja 1995-03-26 MKS Tempo Kęty 5.42 +1.8

2 TARAŃ Kinga 1995-08-22 WKS Wawel Kraków 4.91 +2.7

TARAŃ Kinga 1995-08-22 WKS Wawel Kraków 4.87 +1.1

3 DUDZIŃSKA Karolina 1996-04-14 SKS Kusy Kraków 4.51 +2.3

DUDZIŃSKA Karolina 1996-04-14 SKS Kusy Kraków 4.38 +0.7

4 MASTAJ Patrycja 1995-10-09 ULKS Lipinki 4.26 +0.8

Komunikat MZLA - DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja, NM-brak wyniku, Q, q-awans do finału



Trójskok KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi

1 GAUDYN Weronika 1992-12-10 WKS Wawel Kraków 12.20 +0.9 PK

2 ŁABNO Ewa 1994-01-14 ZKS Unia Tarnów 11.51 +0.3

3 ŁAZARZ Patrycja 1995-03-26 MKS Tempo Kęty 10.81 +1.4

4 ZAWADZKA Gabriela 1994-03-11 MKS Tempo Kęty 10.76 +0.4

Kula JUNIOREK MŁODSZYCH

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

1 NOWAK Monika 1995-07-11 WKS Wawel Kraków 13.61 3 kg

2 GIEROŃSKA Kinga 1996-01-01 SKS Kusy Kraków 11.15 3 kg

3 KRAUS Aleksandra 1995-03-27 MKS Rabka-Zdrój Korzeniowski.pl 10.19 3 kg

4 DURAJ Agnieszka 1995-01-05 MUKS ILKUS Olkusz 10.17 3 kg

5 ZIOMEK Monika 1996-01-01 SKS Kusy Kraków 9.25 3 kg

6 JEZIORSKA Aleksandra 1996-05-09 MKS Tempo Kęty 8.34 3 kg

7 LITWIN Aleksandra 1996-01-01 SKS Kusy Kraków 8.12 3 kg

8 TYLIBA Dominika 1995-04-27 MUKS ILKUS Olkusz 7.73 3 kg

Kula KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

1 KACZOR Klaudia 1992-04-11 KS Cracovia 1906 Kraków 11.15 PK 4 kg

2 SKRABA Beata 1988-06-20 KS AZS AWF Kraków 10.94 PK 4 kg

3 SIEKLIŃSKA Klaudia 1972-10-13 WKS Wawel Kraków 10.88 PK 4 kg

4 JARMUŁA Justyna 1994-10-02 ZKS Unia Tarnów 9.70 4 kg

5 KOJS Aneta 1994-03-14 UKS Gimpel Nowy Targ 9.47 4 kg

6 MICHALISZYN Weronika 1994-02-06 WKS Wawel Kraków 9.07 4 kg

7 BURDA Katarzyna 1994-09-13 WKS Wawel Kraków 8.83 4 kg

8 HAMERLIK Milena 1994-09-19 MUKS ILKUS Olkusz 8.29 4 kg

Dysk KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

1 NOWAK Monika 1995-07-11 WKS Wawel Kraków 44.25 1 kg

2 SIEKLIŃSKA Klaudia 1972-10-13 WKS Wawel Kraków 37.02 PK 1 kg

3 KOWALEWSKA Anna 1996-06-05 WKS Wawel Kraków 35.15 1 kg

4 TYLIBA Dominika 1995-04-27 MUKS ILKUS Olkusz 16.09 1 kg

Oszczep JUNIOREK MŁODSZYCH

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

1 NOWAK Gabriela 1995-05-23 WKS Wawel Kraków 35.36 500g

2 GIEROŃSKA Kinga 1996-01-01 SKS Kusy Kraków 32.82 500g

3 PIETROŃ Paulina 1996-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 29.87 500g

4 JEZIORSKA Aleksandra 1996-05-09 MKS Tempo Kęty 26.56 500g

5 DURAJ Agnieszka 1995-01-05 MUKS ILKUS Olkusz 22.54 500g

Oszczep KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

1 BURDA Katarzyna 1994-09-13 WKS Wawel Kraków 36.98 600g

2 SKRABA Beata 1988-06-20 KS AZS AWF Kraków 35.76 PK 600g

3 MICHALISZYN Weronika 1994-02-06 WKS Wawel Kraków 28.18 600g

4 SOWIŃSKA Kinga 1993-06-16 WKS Wawel Kraków 25.20 600g

5 LITWIN Aleksandra 1996-01-01 SKS Kusy Kraków 25.02 600g

110m ppł MĘŻCZYZN- JUNIORZY MŁODSI + JUNIORZY + PK

Komunikat MZLA - DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja, NM-brak wyniku, Q, q-awans do finału



M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi

I SERIA +1.7

1 FRĄCZEK Kamil 1994-01-10 ULKS Lipinki 15.26

2 ARCZYŃSKI Grzegorz 1995-08-21 KS AZS AWF Kraków 15.52

3 CIEŚLA Przemysław 1994-01-28 LKS Brzezina Osiek 16.30

4 JASIŃSKI Wojciech 1996-03-08 LKS Brzezina Osiek 16.49

5 KRAWIEC Robert 1993-09-21 WKS Wawel Kraków 16.71

6 ARCZYŃSKI Mirosław 1992-03-15 KS AZS AWF Kraków 16.97 PK

400m ppł MĘŻCZYZN- JUNIORZY MŁODSI + JUNIORZY + PK

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

I SERIA

1 CIEŚLA Przemysław 1994-01-28 LKS Brzezina Osiek 58.15 91.4

2 JASIŃSKI Wojciech 1996-03-08 LKS Brzezina Osiek 61.88 84.0

3 SUTOR Franciszek 1994-01-21 UKS Gimpel Nowy Targ 62.78 91.4

100m MĘŻCZYZN- JUNIORZY + PK

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi

I SERIA +2.4

1 CZYŻ Radosław 1988-01-07 WKS Wawel Kraków 11.49 PK

2 MATUSZNY Bartłomiej 1992-01-16 KS AZS AWF Kraków 11.65 PK

3 SUPERSON Marcin 1988-04-27 KU AZS Politechniki Krakowskiej 11.69 PK

4 BRANDYS Tomasz 1994-01-28 UKS Gimpel Nowy Targ 11.84

5 PYZOWSKI Michał 1994-05-01 UKS Gimpel Nowy Targ 11.89

7 MICHALAK Marek 1994-07-29 UKS Gminy Brzeszcze 12.21

8 KORNAŚ Bartosz 1989-11-06 KS AZS AWF Kraków 12.24 PK

100m MĘŻCZYZN- JUNIORZY MŁODSI 

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi

I SERIA +1.6

1 JĘDRAS Dominik 1996-02-14 WKS Wawel Kraków 11.38

2 GŁUSZEK Kamil 1996-03-28 UKS bieganie.pl Stryszawa 11.62

3 BRZEGOWY Arkadiusz 1996-02-21 KS AZS AWF Kraków 11.73

4 KWIECIEŃ Szymon 1996-03-15 ZKS Unia Tarnów 11.94

5 KULKA Jakub 1995-01-21 UKS Gminy Brzeszcze 11.96

6 OSTROMĘCKI Arkadiusz 1996-03-04 SKS Kusy Kraków 12.13

7 MIREK Krzysztof 1996-02-15 SKS Kusy Kraków 12.39

II SERIA +1.1

1 CHOLEWA Hubert 1996-04-10 UKS Jedynka Skawina 11.45

2 GIBES Michał 1995-01-01 WKS Wawel Kraków 12.12

3 LIPIŃSKI Krzysztof 1996-05-30 WKS Wawel Kraków 12.31

4 KUROWSKI Mateusz 1996-06-06 SKS Kusy Kraków 12.44

5 GODLEWSKI Daniel 1996-07-11 ZKS Unia Tarnów 12.48

6 DUDA Dariusz 1996-12-20 ZKS Unia Tarnów 13.99

200m MĘŻCZYZN- JUNIORZY + PK

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi

I SERIA +1.2

1 TWARDOWSKI Adrian 1990-04-24 WKS Wawel Kraków 22.10 PK

2 CZYŻ Radosław 1988-01-07 WKS Wawel Kraków 23.07 PK

2 DUNAL Patryk 1990-03-03 KS AZS AWF Kraków 23.94 PK

Komunikat MZLA - DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja, NM-brak wyniku, Q, q-awans do finału



3 MATUSZNY Bartłomiej 1992-01-16 KS AZS AWF Kraków 23.32 PK

4 RADKO Mateusz 1991-01-21 KS AZS AWF Kraków 24.54 PK

II SERIA +0.6

1 KAPŁON Kamil 1994-01-19 MKS Rabka-Zdrój Korzeniowski.pl 23.67

2 DUNAL Patryk 1990-01-01 KS AZS AWF Kraków 23.94 PK

3 PYZOWSKI Michał 1994-05-01 UKS Gimpel Nowy Targ 24.44

4 BRANDYS Tomasz 1994-01-28 UKS Gimpel Nowy Targ 24.61

5 KORNAŚ Bartosz 1989-11-06 KS AZS AWF Kraków 25.01 PK

200m MĘŻCZYZN- JUNIORZY MŁODSI 

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi

I SERIA +1.1

1 PYRZ Bartosz 1996-11-17 SKS Kusy Kraków 23.19

2 GŁUSZEK Kamil 1996-03-28 UKS bieganie.pl Stryszawa 24.11

3 BRZEGOWY Arkadiusz 1996-02-21 KS AZS AWF Kraków 24.33

4 MIREK Krzysztof 1996-02-15 SKS Kusy Kraków 25.11

5 KWIECIEŃ Szymon 1996-03-15 ZKS Unia Tarnów 25.28

6 GODLEWSKI Daniel 1996-07-11 ZKS Unia Tarnów 25.51

II SERIA +1.3

1 GIBES Michał 1995-01-01 WKS Wawel Kraków 24.92

2 LIPIŃSKI Krzysztof 1996-05-30 WKS Wawel Kraków 25.63

3 DUDA Dariusz 1996-12-20 ZKS Unia Tarnów 28.97

400m MĘŻCZYZN- JUNIORZY + PK

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

I SERIA

1 KNAPIK Michał 1993-09-23 ZKS Unia Tarnów 50.87

2 ROGOZIK Mariusz 1986-04-11 WKS Wawel Kraków 53.17 PK

3 OSTROWSKI Piotr 1994-06-10 MLUKS Tarnów 54.21

4 PIĄTKOWSKI Piotr 1983-08-08 WKS Wawel Kraków 54.51 PK

5 PILCH Oskar 1994-03-13 LKS Kłos Olkusz 56.04

II SERIA

1 MUZYK Karol 1994-04-30 IKS Olkusz 53.56

2 SZCZEPAN Grzegorz 1992-05-25 KS AZS AWF Kraków 55.54 PK

3 WRÓBLEWSKI Jan 1994-06-12 KU AZS Politechniki Krakowskiej 55.70

4 STOJEK Jakub 1994-01-14 UKS Gimpel Nowy Targ 55.92

5 ZIĘBA Jakub 1994-08-22 KS AZS AWF Kraków 56.56

6 BIELAT Kacper 1994-01-09 LKS Kłos Olkusz 58.38

400m MĘŻCZYZN- JUNIORZY MŁODSI

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

I SERIA

1 DĘBSKI Szymon 1995-11-20 WKS Wawel Kraków 52.27

2 PINDELSKI Łukasz 1996-07-29 UKS bieganie.pl Stryszawa 53.36

3 WARMUZ Paweł 1995-03-15 KS Cracovia 1906 Kraków 53.83

4 MICHALEWSKI Andrzej 1995-07-27 KS AZS AWF Kraków 54.82

5 DUMAN Arkadiusz 1996-02-11 UKS bieganie.pl Stryszawa 58.28

6 BYTOWSKI Tomasz 1996-03-06 KU AZS Politechniki Krakowskiej 60.70

800m MĘŻCZYZN- JUNIORZY MŁODSI + JUNIORZY + PK

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

Komunikat MZLA - DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja, NM-brak wyniku, Q, q-awans do finału



I SERIA

1 GÓRKIEWICZ Michał 1993-10-17 LKS Kłos Olkusz 1:58.84

2 KACZOROWSKI Maciej 1994-11-04 WKS Wawel Kraków 1:59.61

3 WARZECHA Miłosz 1994-01-22 UKS Budowlani Nowy Sącz 2:01.35

4 DEREWECKI Mateusz 1995-03-12 KS AZS AWF Kraków 2:02.50

5 RADWAN Michał 1991-10-03 KS Cracovia 1906 Kraków 2:03.06 PK

6 KLICH Mateusz 1995-04-02 IKS Olkusz 2:09.31

7 CIOCH Paweł 1995-07-10 LKS Kłos Olkusz 2:10.02

8 DUDZIC Krzysztof 1996-05-31 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 2:11.06

9 KOZIEŁ Radosław 1996-01-12 MKS Tempo Kęty 2:11.22

10 ŁUSZCZ Kamil 1996-11-05 SKS Kusy Kraków 2:16.73

11 KORZEC Bartosz 1996-05-04 ULKS Lipinki 2:20.08

1500m MĘŻCZYZN- JUNIORZY MŁODSI + JUNIORZY + PK

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

I SERIA

1 NOWAK Dawid 1994-05-25 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 4:12.94

2 MOLEK Dariusz 1994-05-29 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 4:14.39

3 CZAPLA Krystian 1995-01-16 IKS Olkusz 4:18.91

4 SKOP Adam 1990-12-04 KS AZS AWF Kraków 4:21.21 PK

5 HEKŁOWSKI Rafał 1995-02-19 MLUKS Tarnów 4:23.64

6 NACHMAN Dawid 1995-08-29 WKS Wawel Kraków 4:24.06

7 PASICH Wojciech 1993-08-24 IKS Olkusz 4:25.20

8 TROJANOWSKI Mariusz 1996-09-25 MLUKS Tarnów 4:29.09

9 MARCINISZYN Konrad 1994-01-01 WKS Wawel Kraków 4:29.46

10 KACZMARCZYK Tomasz 1990-03-17 KU AZS PWSZ Tarnów 4:30.98 PK

11 WÓJCIK Łukasz 1993-05-15 KU AZS Politechniki Krakowskiej 4:42.03

12 BARAN Bartłomiej 1996-03-01 ULKS Lipinki 4:44.57

13 DANICZ Grzegorz 1994-01-01 UKS Kobylanka 4:48.99

14 WOJTACHA Adrian 1997-01-24 IKS Olkusz 4:52.83 PK

3000m MĘŻCZYZN- JUNIORZY MŁODSI + JUNIORZY + PK

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

I SERIA

1 SMĘDOWSKI Paweł 1994-09-26 ULKS Lipinki 9:20.78

2 JANUSZEK Artur 1994-07-15 LKS Kłos Olkusz 9:24.13

3 POTOK Daniel 1993-02-12 MLUKS Tarnów 9:26.65

4 KLAUZNER Jakub 1995-01-24 WKS Wawel Kraków 9:28.75

5 WOJTACHA Emanuel 1995-06-16 IKS Olkusz 9:29.67

6 MIKOSZ Mateusz 1996-10-01 WKS Wawel Kraków 9:33.78

4x100m MĘŻCZYZN- JUNIORZY MŁODSI + JUNIORZY + PK

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

I SERIA

1 Kurowski M. 96, Mirek K. 96, Ostromęcki A. 96, Pyrz B. 96 SKS Kusy Kraków 46.55

2 Duman A. 96, Głuszek K. 96, Pindelski A. 96, Sacha F. 96 UKS bieganie.pl Stryszawa 47.00

3 Brandys T. 94, Pyzowski M. 94,  Stojek J. 94, Sutor F. 94 UKS Gimpel Nowy Targ 47.04

Wzwyż MĘŻCZYZN

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

1 PERUCKI Bartłomiej 1993-06-10 WKS Wawel Kraków 1.91

Komunikat MZLA - DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja, NM-brak wyniku, Q, q-awans do finału



2 RUDNICKI Marcin 1992-10-18 KS AZS AWF Kraków 1.91 PK

3 PRZYWARA Dawid 1994-02-16 KS AZS AWF Kraków 1.87

4 ZIAJA Michał 1994-04-04 KS AZS AWF Kraków 1.83

5 CHWAŁYK Damian 1995-01-01 UKS Maraton Sękowa 1.83

SIKORA Jakub 1996-06-05 SKS Kusy Kraków NM

W dal MĘŻCZYZN - JUNIORÓW MŁODSZYCH

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi

1 SACHA Filip 1996-06-25 UKS bieganie.pl Stryszawa 6.13 +3.0

SACHA Filip 1996-06-25 UKS bieganie.pl Stryszawa 6.09 +1.4

2 FIGURA Michał 1995-06-12 KS AZS AWF Kraków 5.76 +2.3

FIGURA Michał 1995-06-12 KS AZS AWF Kraków 5.43 +1.0

3 KLICH Mateusz 1995-04-02 IKS Olkusz 5.13 +2.7

KLICH Mateusz 1995-04-02 IKS Olkusz 4.44 +1.3

W dal MĘŻCZYZN - JUNIORÓW

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi

1 PERUCKI Bartłomiej 1993-06-10 WKS Wawel Kraków 6.66 +2.7

PERUCKI Bartłomiej 1993-06-10 WKS Wawel Kraków 6.56 +0.6

2 SĄCZAWA Jakub 1993-08-06 KS AZS AWF Kraków 6.65 +2.0

3 ZIAJA Michał 1994-04-04 KS AZS AWF Kraków 6.11 +0.7

4 GRZESIAK Bartosz 1993-07-25 UKS Gimpel Nowy Targ 5.74 +0.1

5 MARTYNA Bogusz 1994-01-02 WKS Wawel Kraków 5.29 +1.2

6 PASICH Wojciech 1993-08-24 IKS Olkusz 4.90 +1.5

Trójskok MĘŻCZYZN 

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi

1 SĄCZAWA Jakub 1993-08-06 KS AZS AWF Kraków 12.86 +1.2

2 PRZYWARA Dawid 1994-02-16 KS AZS AWF Kraków 10.91 +0.4

Kula JUNIORÓW MŁODSZYCH

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

1 SUM Przemysław 1995-06-14 WKS Wawel Kraków 15.59 5kg

2 RYGORCZUK Mariusz 1995-05-10 WKS Wawel Kraków 12.34 5kg

3 DYLĄG Szymon 1996-01-01 UKS Kobylanka 12.05 5kg

4 SZKLARCZYK Tomasz 1996-08-06 UKS bieganie.pl Stryszawa 11.66 5kg

5 WOLAK Tomasz 1996-03-22 ZKS Unia Tarnów 11.52 5kg

6 GROŃSKI Jan 1995-06-12 UKS Gimpel Nowy Targ 10.78 5kg

7 TRZOP Jarosław 1996-06-13 UKS bieganie.pl Stryszawa 10.49 5kg

8 LEŚNIEWSKI Jakub 1996-09-19 UKS bieganie.pl Stryszawa 10.16 5kg

9 ROSIAK Jakub 1995-05-10 WKS Wawel Kraków 9.69 5kg

10 PIĄTKOWSKI Szymon 1996-05-17 WKS Wawel Kraków 9.68 5kg

11 DOLEZY Bartosz 1995-03-11 IKS Olkusz 8.08 5kg

Kula JUNIORÓW

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

1 PAWLIKOWSKI Adam 1994-10-17 UKS Gimpel Nowy Targ 13.55 6kg

2 WIERNOWOLSKI Łukasz 1994-04-10 WKS Wawel Kraków 9.61 6kg

3 MICHALIK Kamil 1994-10-17 KS AZS AWF Kraków 8.87 6kg

Kula MĘŻCZYZN

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

1 GIBES Wojciech 1984-12-15 WKS Wawel Kraków 17.47 PK 7.26kg

Komunikat MZLA - DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja, NM-brak wyniku, Q, q-awans do finału



2 STARZYK Jerzy 1956-01-01 KS AZS AWF Kraków 9.88 PK 7.26kg

Dysk JUNIORÓW MŁODSZYCH

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

1 RYGORCZUK Mariusz 1995-05-10 WKS Wawel Kraków 42.20 1.5kg

2 ROSIAK Jakub 1995-05-10 WKS Wawel Kraków 38.12 1.5kg

3 PIĄTKOWSKI Szymon 1996-05-17 WKS Wawel Kraków 36.41 1.5kg

4 SZKLARCZYK Tomasz 1996-08-06 UKS bieganie.pl Stryszawa 28.51 1.5kg

4 STARZYK Jerzy 1956-01-01 KS AZS AWF Kraków 35.85 PK 1.5kg

5 SIKORA Jakub 1996-06-05 SKS Kusy Kraków 24.14 1.5kg

6 LEŚNIEWSKI Jakub 1996-09-19 UKS bieganie.pl Stryszawa 27.89 1.5kg

7 TRZOP Jarosław 1996-06-13 UKS bieganie.pl Stryszawa 26.64 1.5kg

8 GROŃSKI Jan 1995-06-12 UKS Gimpel Nowy Targ 25.84 1.5kg

Dysk JUNIORÓW

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

1 PAWLIKOWSKI Adam 1994-10-17 UKS Gimpel Nowy Targ 36.18 1.75kg

Dysk MĘŻCZYZN

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

1 WIERZBA Bartosz 1989-07-31 KS AZS AWF Kraków 40.68 PK 2kg

2 WOJTASZEK Dawid 1992-05-21 WKS Wawel Kraków 39.93 PK 2kg

Oszczep JUNIORÓW MŁODSZYCH

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

1 PASTERNAK Krystian 1996-01-04 SKS Kusy Kraków 54.13

2 MAJDA Michał 1996-03-22 LKS Brzezina Osiek 50.53

3 KONIECZNY Dominik 1995-09-10 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 48.45

4 BUJAK Jakub 1996-06-09 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 44.49

5 MECH Krzysztof 1996-09-18 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 39.0

6 GROCHOWSKI Szymon 1996-06-24 SKS Kusy Kraków 29.67

7 DOLEZY Bartosz 1995-03-11 IKS Olkusz 24.79

Oszczep MĘŻCZYZN

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

1 WOŹNIAK Mateusz 1992-04-09 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 55.66 PK

2 WIERNOWOLSKI Łukasz 1994-04-10 WKS Wawel Kraków 37.08

Komunikat MZLA - DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja, NM-brak wyniku, Q, q-awans do finału


